嶺東科技大學　函

機關地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯 絡 人：姚旻

電　　話：(04)-23829107
傳　　真：(04)-23829107
電子郵件：zonia0725@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月6日
發文字號：嶺大職訓字第1140000229號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

檢送本校職業訓練中心辦理114年「兒童及少年福利機構主旨：
主管人員訓練課程」宣傳海報，敬請惠予公告周知，並鼓
勵符合民眾參與學習進修，請查照。

說明：
招訓對象：一、
大學兒童及少年福利、幼兒教育、幼兒保育、社會工作、(一)
心理、輔導、特殊教育相關學院、輔導、教育、犯罪防
治、家政、社會福利相關學院、系學士班或學士學位學程
畢業，具有2年以上社會福利相關機關或社會福利機構工
作經驗者。
大學畢業、具教保人員、早期療育教保人員、保育人員、(二)
生活輔導人員、心理輔導人員、社會工作人員鎖定專業人
員資格之一，且有3年以上社會福利相關機關或社會福利
機構工作經驗者。
專科畢業，具教保人員、早期療育教保人員、保育人員、(三)
生活輔導人員、心理輔導人員、社會工作人員專業人員資
格之一，且有4年以上社會福利相關機關或社會福利機構
工作經驗者。
本案適用於兒童及少年福利機構專業人員資格：托嬰中心二、
主管人員、早期療育機構主管人員、安置及教養機構主管
人員、心理輔導或家庭諮詢機構、其他兒童及少年福利機
構主管人員。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/06

1140001742

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、社團法人台北市兒童托育協會(臺北市文

山親子館)、社團法人新北市國際兒童教育協會臺北市大安親子館、臺北市政府

社會局委託財團法人靖娟兒童安全文教基金會經營管理臺北市士林親子館、臺

北市政府社會局委託財團法人靖娟兒童安全文教基金會經營管理臺北市中山親

子館、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設台中市私立家扶發展學園、財

團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設南投縣私立家扶希望學園、財團法人台

灣兒童暨家庭扶助基金會附設新北市私立家扶發展學園、財團法人台灣兒童暨

家庭扶助基金會附設彰化縣私立家扶發展學園、法務部矯正署南投少年觀護

所、法務部矯正署苗栗少年觀護所、法務部矯正署桃園少年觀護所、法務部矯

正署雲林少年觀護所、法務部矯正署新竹少年觀護所、法務部矯正署彰化少年

觀護所、法務部矯正署臺中少年觀護所、中華幼兒托育暨教保品質協會、內政

部警政署保安警察第一總隊職場互助教保服務中心(委託社團法人臺北市教保托

育協會辦理)、社團法人臺北市保母成長促進會臺北市松山區居家托育服務中

心、社團法人臺北市保母成長促進會臺北市南港區居家托育服務中心、新北市

幼兒托育職業工會、新竹市北區公共托育家園、新竹縣政府社區公共托育家

園、明德學校財團法人臺中市明德高級中學附設臺中市私立明德幼兒園、南投

縣鹿谷鄉立幼兒園、苗栗縣中正非營利幼兒園(委託財團法人仁德醫護管理專科

學校辦理)、苗栗縣通霄非營利幼兒園(委託財團法人仁德醫護管理專科學校辦

理)、苗栗縣僑善非營利幼兒園(委託財團法人仁德醫護管理專科學校辦理)、苗

栗縣僑善非營利幼兒園(委託財團法人福榮融合教育推廣基金會辦理)、財團法

人台灣聖公會附設臺中市私立聖雅各幼兒園、國立中興大學附屬臺中高級農業

職業學校附設臺中市私立實習幼兒園、雲林縣私立維多利亞國民小學附設幼兒

園、彰化縣三潭非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣愛兒教育協會辦理)、彰化

縣大西非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣樂說多元專業服務發展協會辦理)、

彰化縣大榮非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣中華幼兒教保職涯發展協會辦

理)、彰化縣民生非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣全方位教育協會辦理)、彰

化縣立原斗國民中小學附設幼兒園、彰化縣村東非營利幼兒園(委託社團法人彰

化縣親職福利服務協會辦理)、彰化縣私立小豆豆幼兒園、彰化縣私立天真幼兒

園、彰化縣私立天晴幼兒園、彰化縣私立貝比幼兒園、彰化縣私立亞瑟國際幼

兒園、彰化縣私立和美保進幼兒園、彰化縣私立昀銛幼兒園、彰化縣私立昕鉅

本課程核發證書不適用於「幼兒教育及照顧法」所稱專業三、
人員。
本課程採線上表單報名，請至嶺東科大職業訓練中心四、
(https://ltutc.video.ltu.edu.tw/)→職前訓練最新消息→
兒少福利機構主管人員訓練課程，掃描QR Code完成報
名。
洽詢電話：04-23895637。五、

第2頁　共3頁

陽幼兒園、彰化縣私立空間幼兒園、彰化縣私立哈羅蒙特梭利幼兒園、彰化縣

私立重愛幼兒園、彰化縣私立發現藝術幼兒園、彰化縣私立慈愛幼兒園、彰化

縣私立溪湖保進幼兒園、彰化縣私立聖保羅幼兒園、彰化縣私立種籽蒙特梭利

幼兒園、彰化縣育英非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣全方位教育協會辦

理)、彰化縣明倫非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣親職福利服務協會辦理)、

彰化縣員林非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣全方位教育協會辦理)、彰化縣

陝西非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣友善教育公益協會辦理)、彰化縣國聖

非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣全方位教育協會辦理)、彰化縣埤頭非營利

幼兒園(委託社團法人彰化縣芸生學前教保學會辦理)、彰化縣梧鳳非營利幼兒

園(委託財團法人亞洲大學辦理)、彰化縣湖西非營利幼兒園(委託社團法人彰化

縣全方位教育協會辦理)、彰化縣萬來非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣友善

教育公益協會辦理)、彰化縣萬興非營利幼兒園(委託社團法人彰化縣劍橋社會

關懷協會辦理)、臺中市大里非營利幼兒園(委託財團法人台灣兒童暨家庭扶助

基金會辦理)、臺中市中華非營利幼兒園(委託財團法人伊甸社會福利基金會辦

理)、臺中市立大甲幼兒園、臺中市立大安幼兒園、臺中市立大肚幼兒園、臺中

市立大里幼兒園、臺中市立大雅幼兒園、臺中市立太平幼兒園、臺中市立外埔

幼兒園、臺中市立石岡幼兒園、臺中市立后里幼兒園、臺中市立沙鹿幼兒園、

臺中市立東勢幼兒園、臺中市立南屯幼兒園、臺中市立烏日幼兒園、臺中市立

神岡幼兒園、臺中市立梧棲幼兒園、臺中市立清水幼兒園、臺中市立新社幼兒

園、臺中市立潭子幼兒園、臺中市立龍井幼兒園、臺中市立豐原幼兒園、臺中

市立霧峰幼兒園、臺中市私立明星幼兒園、臺中市私立新佳育幼兒園、臺中市

育賢非營利幼兒園(委託財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會辦理)、臺中市神

圳非營利幼兒園(委託財團法人仁德醫護管理專科學校設立之仁德醫護管理專科

學校辦理)、廣亞學校財團法人育達科技大學附設苗栗縣私立廣秀森林幼兒園

副本：

第3頁　共3頁